

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2012/08/30
千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明
副審判長 高橋亜紀・坂田和也
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 3Round
1 鈴木 羊子
2 豊田 健吾
3 豊田 敏子
4 畑岡 寿
5 吉田 理知
審判団(B) 3Round
1 湯浅 よしの
2 野村 孝路
3 田辺 佐央理
4 西出 好範
5 有光 洋右

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 28.6℃
水温 28.5℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
18	1	岡島 太一									セントラルスポーツ							430.50
			407C	10.0	3.2	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0			73.60		73.60			
			6243D	10.0	3.2	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5			72.00		145.60			
			307C	10.0	3.3	4.5	5.0	5.5	6.0	5.5			52.80		198.40			
			109C	10.0	3.7	6.0	6.0	5.5	4.5	5.5			62.90		261.30			
			207B	10.0	3.6	8.5	8.0	7.5	8.0	8.0			86.40		347.70			
			5255B	10.0	3.6	8.0	7.5	7.5	8.0	6.5			82.80		430.50			
19	2	新良貴 優									福山T. C							374.75
			107B	10.0	3.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.5			73.50		73.50			
			407C	10.0	3.2	6.0	6.0	7.0	7.0	6.5			62.40		135.90			
			207C	10.0	3.3	6.5	6.0	4.5	6.0	6.5			61.05		196.95			
			307C	10.0	3.3	6.5	6.0	6.0	7.5	6.5			62.70		259.65			
			5337D	10.0	3.4	6.0	7.0	6.5	5.5	6.0			62.90		322.55			
			6245D	10.0	3.6	4.5	5.5	5.0	4.5	5.0			52.20		374.75			
7	3	大塚 千誠									浜松修学舎							373.20
			624B	10.0	2.8	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0			58.80		58.80			
			207C	10.0	3.3	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5			59.40		118.20			
			407C	10.0	3.2	9.0	8.5	8.0	8.5	8.0			80.00		198.20			
			107B	10.0	3.0	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5			67.50		265.70			
			307C	10.0	3.3	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5			62.70		328.40			
			5253B	10.0	3.2	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5			44.80		373.20			
14	4	後藤 福寿									前橋育英							363.95
			107B	10.0	3.0	7.0	8.0	7.5	6.5	6.5			63.00		63.00			
			5154B	10.0	3.3	7.0	8.0	7.5	7.5	7.0			72.60		135.60			
			305C	10.0	2.7	8.0	7.5	6.5	8.0	7.5			62.10		197.70			
			626C	10.0	3.3	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5			57.75		255.45			
			407C	10.0	3.2	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0			65.60		321.05			
			207C	10.0	3.3	3.5	4.5	4.5	4.0	4.5			42.90		363.95			
12	5	池田 匠見									香川DC							351.40
			107B	10.0	3.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0			67.50		67.50			
			5152B	10.0	2.9	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5			63.80		131.30			
			405B	10.0	2.8	7.5	6.0	7.5	7.5	7.5			63.00		194.30			
			205C	5.0	3.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5			58.50		252.80			
			6243D	10.0	3.2	5.0	5.5	5.0	4.0	5.5			49.60		302.40			
			305C	7.5	2.8	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0			49.00		351.40			

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2012/08/30
千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明
副審判長 高橋亜紀・坂田和也
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 3Round
1 鈴木 羊子
2 豊田 健吾
3 豊田 敏子
4 畑岡 寿
5 吉田 理知
審判団(B) 3Round
1 湯浅 よしの
2 野村 孝路
3 田辺 佐央理
4 西出 好範
5 有光 洋右

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 28.6℃
水温 28.5℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
3	6	遠藤 正人									利府							
			5237D	10.0	3.3	5.5	6.5	8.0	8.0	7.5								
			107B	10.0	3.0	3.5	4.0	3.5	4.5	4.5		72.60		72.60				346.50
			407C	10.0	3.2	6.5	7.0	7.0	7.5	7.0		36.00		108.60				
			205C	5.0	3.0	7.0	7.0	7.0	5.5	6.5		67.20		175.80				
			6243D	10.0	3.2	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		61.50		237.30				
			305C	7.5	2.8	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5		67.20		304.50				
												42.00		346.50				
16	7	桑田 真治									神辺SPC							
			305C	10.0	2.7	9.0	8.5	8.5	9.0	8.5			70.20		70.20			332.35
			107B	10.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5		63.00		133.20				
			5152B	10.0	2.9	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5		66.70		199.90				
			407C	10.0	3.2	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0		38.40		238.30				
			207C	10.0	3.3	5.0	5.0	5.0	3.5	5.0		49.50		287.80				
			626C	10.0	3.3	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5		44.55		332.35				
10	8	南原 佑哉									香川DC							
			624B	10.0	2.8	8.5	7.0	8.0	7.5	8.0			65.80		65.80			330.40
			107C	10.0	2.7	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0		51.30		117.10				
			205B	10.0	2.9	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0		62.35		179.45				
			305C	10.0	2.7	5.5	6.0	5.5	7.0	6.0		47.25		226.70				
			407C	10.0	3.2	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0		54.40		281.10				
			5152B	10.0	2.9	5.5	6.5	5.5	6.0	5.5		49.30		330.40				
15	9	関口 大輝									千葉DC							
			107B	10.0	3.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			51.00		51.00			318.00
			5152B	10.0	2.9	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0		59.45		110.45				
			407C	10.0	3.2	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0		64.00		174.45				
			626C	10.0	3.3	3.5	4.0	4.0	4.5	4.0		39.60		214.05				
			307C	10.0	3.3	4.5	6.0	4.5	4.0	5.0		46.20		260.25				
			207C	10.0	3.3	6.5	5.5	5.0	6.0	6.0		57.75		318.00				
17	10	長谷川 英治									長岡DC							
			614B	10.0	2.4	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5			54.00		54.00			317.40
			5152B	10.0	2.9	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		55.10		109.10				
			407C	10.0	3.2	4.0	3.5	3.5	3.5	4.5		35.20		144.30				
			305B	10.0	2.9	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5		56.55		200.85				
			107B	10.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		55.50		256.35				
			207C	10.0	3.3	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0		61.05		317.40				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2012/08/30
千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明
副審判長 高橋亜紀・坂田和也
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 3Round
1 鈴木 羊子
2 豊田 健吾
3 豊田 敏子
4 畑岡 寿
5 吉田 理知
審判団(B) 3Round
1 湯浅 よしの
2 野村 孝路
3 田辺 佐央理
4 西出 好範
5 有光 洋右

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 28.6℃
水温 28.5℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
9	11	千歩 純一									小松市立							
		107B	10.0	3.0	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0			69.00		69.00				313.95
		5253B	10.0	3.2	6.5	7.5	7.5	7.5	7.5			72.00		141.00				
		407C	10.0	3.2	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5			64.00		205.00				
		305B	10.0	2.9	6.5	7.0	6.5	7.5	7.0			59.45		264.45				
		624C	5.0	2.6								Fault		264.45				
		207C	10.0	3.3	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			49.50		313.95				
13	12	大塚 大夢									浜松修学舎							
		405B	10.0	2.8	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5			54.60		54.60				310.45
		624B	10.0	2.8	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5			49.00		103.60				
		5152B	10.0	2.9	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5			59.45		163.05				
		107B	10.0	3.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0			48.00		211.05				
		305B	10.0	2.9	5.0	5.5	4.5	6.0	5.0			44.95		256.00				
		207C	10.0	3.3	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			54.45		310.45				
4	13	八木 燦太									スイトピア							
		105B	7.5	2.4	7.0	7.0	7.5	8.0	7.0			51.60		51.60				288.30
		203B	5.0	2.3	7.0	6.0	6.5	6.0	5.5			42.55		94.15				
		303C	5.0	2.1	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0			50.40		144.55				
		405C	10.0	2.5	7.0	7.0	7.0	8.0	7.5			53.75		198.30				
		5231D	7.5	2.0	7.5	7.0	7.5	6.5	6.5			42.00		240.30				
		614B	10.0	2.4	7.5	7.0	6.5	6.5	6.5			48.00		288.30				
2	14	岡本 宗									栃木DC							
		6243D	10.0	3.2	3.5	4.0	3.0	3.5	5.0			35.20		35.20				279.30
		205C	5.0	3.0	4.0	4.5	2.5	3.5	3.5			33.00		68.20				
		405C	7.5	2.7	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5			63.45		131.65				
		107B	10.0	3.0	8.0	8.0	9.0	8.5	8.0			73.50		205.15				
		305C	7.5	2.8	4.5	4.5	4.0	3.0	4.0			35.00		240.15				
		5152B	10.0	2.9	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5			39.15		279.30				
5	15	崎戸 史也									佐賀DC							
		107B	10.0	3.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			51.00		51.00				272.00
		205C	5.0	3.0	3.5	3.5	2.5	4.5	3.5			31.50		82.50				
		305C	10.0	2.7	5.5	4.0	5.5	5.0	5.5			43.20		125.70				
		407C	10.0	3.2	3.5	3.5	4.5	3.0	4.0			35.20		160.90				
		624B	10.0	2.8	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5			56.00		216.90				
		5152B	10.0	2.9	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0			55.10		272.00				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2012/08/30
千葉県国際総合水泳場

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回

副審判長 高橋亜紀・坂田和也

1 鈴木 羊子

1 湯浅 よしの

自由選択飛回数 6回

2 豊田 健吾

2 野村 孝路

難易率合計 以内

機械操作 吉田 浩一

3 豊田 敏子

3 田辺 佐央理

気温 28.6℃

記録主任 中島 直樹

4 畑岡 寿

4 西出 好範

水温 28.5℃

5 吉田 理知

5 有光 洋右

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
8	16	荒木 宥図						アラキ ユウト			長岡DC								
		612B	10.0	1.9	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5			42.75		42.75					266.35
		105B	7.5	2.4	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5			54.00		96.75					
		203B	5.0	2.3	4.5	4.0	4.0	4.5	3.5			28.75		125.50					
		303C	5.0	2.1	7.0	6.5	7.5	6.0	6.5			42.00		167.50					
		403B	5.0	2.4	7.0	8.0	7.5	6.5	7.0			51.60		219.10					
		5132D	10.0	2.1	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5			47.25		266.35					
1	17	大森 大輝						オオモリ ダイ			香川DC								
		624C	5.0	2.6	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0			33.80		33.80					257.15
		207C	10.0	3.3	5.5	5.5	7.0	5.5	5.0			54.45		88.25					
		107B	10.0	3.0	2.5	4.0	3.5	3.5	4.0			33.00		121.25					
		5152B	10.0	2.9	3.5	5.5	5.5	5.0	4.5			43.50		164.75					
		405B	10.0	2.8	4.0	5.5	4.5	4.0	4.5			36.40		201.15					
		305C	7.5	2.8	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0			56.00		257.15					
11	棄権	青木 友輔						アキ ユウスケ			霞ヶ浦								
6	棄権	佐藤 竜馬						サトウ リョウマ			富士常葉DC								